

Årsredovisning

Rickard Frank Studio AB

559082-9908

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 – 2023-04-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-22. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Richard Frank
2023-06-25

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom grafisk design och konceptutveckling samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har flyttat till större lokaler under hösten 2022 vilket har bidragit till att öka företagets kapacitet.

FLERÅRSÖVERSIKT

	2205-2304	2105-2204	2005-2104	1905-2004
Nettoomsättning	2 406 873	1 802 093	2 512 859	3 061 200
Resultat efter finansiella poster	472 351	165 632	300 975	1 134 839
Soliditet %	86	87	84	77

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% vilket beror på ökade uppdrag.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	891 982	123 386
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-250 000	
- Balanseras i ny räkning		123 386	-123 386
- Årets resultat			367 563
- Belopp vid årets utgång	50 000	765 368	367 563

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	765 368
Årets resultat	367 563
<i>Summa</i>	<i>1 132 931</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	300 000
Balanseras i ny räkning	832 931
<i>Summa</i>	<i>1 132 931</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

	2022-05-01 2023-04-30	2021-05-01 2022-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	2 406 873	1 802 093
Övriga rörelseintäkter	0	13 134
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	2 406 873	1 815 227
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-96 634	-93 217
Övriga externa kostnader	-796 919	-518 213
Personalkostnader	-1 020 807	-1 024 657
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-20 259	-13 598
Summa rörelsekostnader	-1 934 619	-1 649 685
Rörelseresultat	472 254	165 542
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1 544	90
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1 447	0
Summa finansiella poster	97	90
Resultat efter finansiella poster	472 351	165 632
Resultat före skatt	472 351	165 632
Skatter		
Skatt på årets resultat	-104 788	-42 246
Årets resultat	367 563	123 386

BALANSRÄKNING

1

		2023-04-30	2022-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	77 233	28 560
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		77 233	28 560
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	162 500	74 100
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		162 500	74 100
Summa anläggningstillgångar		239 733	102 660
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		187 500	43 750
Övriga fordringar		762 505	791 289
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	50 000
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		100 116	56 693
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		1 050 121	941 732
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		761 087	854 321
<i>Summa kassa och bank</i>		761 087	854 321
Summa omsättningstillgångar		1 811 208	1 796 053
SUMMA TILLGÅNGAR		2 050 941	1 898 713

BALANSRÄKNING

	2023-04-30	2022-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	765 368	891 982
Årets resultat	367 563	123 386
<i>Summa fritt eget kapital</i>	1 132 931	1 015 368
Summa eget kapital	1 182 931	1 065 368
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	738 000	738 000
Summa obeskattade reserver	738 000	738 000
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	1 938	9 730
Skatteskulder	35 517	0
Övriga skulder	82 555	75 615
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	10 000	10 000
Summa kortfristiga skulder	130 010	95 345
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	2 050 941	1 898 713

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Företaget har inom ramen för det allmänna rådet valt att skriva av samtliga inventarier utifrån en schablonmässig nyttjandeperiod på 5 år.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-04-30	2022-04-30
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	67 996	67 996
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	68 932	-
Utgående anskaffningsvärden	136 928	67 996
Ingående avskrivningar	-39 436	-25 838
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-20 259	-13 598
Utgående avskrivningar	-59 695	-39 436
Redovisat värde	77 233	28 560

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	74 100	74 100
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Tillkommande fordringar	112 500	-
Årets anskaffning	50 000	-
Reglerade fordringar	-74 100	-
Utgående anskaffningsvärden	162 500	74 100
Redovisat värde	162 500	74 100

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Richard Frank

Richard Frank

2023-06-22